



Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Administração Penitenciária
CS-Centro de Finanças e Suprimentos

INFORMAÇÃO

Nº do Processo: 006.00369810/2024-02
Interessado: COORDENADORIA DE SAÚDE DO SISTEMA PENITENCIÁRIO (CSSP)
Assunto: MATERIAIS DE CONSUMO - Aquisição de materiais para montagem de divisórias navais



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE01044

UG	380193 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO					
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO					
Data de Emissão	07OUT2024					
CNPJ/CPF/UG	27401035000199 - SPINELLO TECNOLOGIA EM SERVIÇOS EIRELI					
Credor	SPINELLO TECNOLOGIA EM SERVIÇOS EIRELI					
Endereço	RUA SIQUEIRA BUENO, 2334 -					
Cidade	SAO PAULO	UF	SP	CEP		
Origem Material	1					
Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI
400051	38008	10122381561460000	165981001	33903090	380017	000.000.010
No Processo	20241037661		Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL		Ref Dispensa	ARTIGO 24, INC. II		
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.		Modalidade	1 - ORDINARIO		
Empenho Orig.			Nº Contrato	2024CT00863	Nº OC	
Valor do Empenho R\$	1.152,16 (um mil e cento e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos)					
Cronograma						
			Mês	Valor		
			10	1.152,16		
Sequência	001	Item	00646126-3		Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000006,000	Valor Unitário	18,42		Preço Total	110,52
Descrição						
PERFIL U, DE ACO CARBONO, TIPO TRAVESSA EM "U", GUIA BAIXA. APLICACAO PAINEIS DE DIVISORIA PADRAO NAVAL 35MM, COM ESPESSURA DE 0.35 MM, E SPESSURA DE 1MM NA DOBRA, COM DIMENSOES DE 15 MM ALTURA DAS ABAS, LARGURA DA CANALETA INTERNA 35 MM, DEVENDO SE ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI, COR OCRE FOSCO, COM COMPRIMENTO DE 3 METROS						
Sequência	002	Item	00504151-1		Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000017,000	Valor Unitário	26,12		Preço Total	444,04
Descrição						

PERFIL U, DE ACO GALVANIZADO; GUIA INFERIOR, COM ESPESSURA DE 1MM NO MINIMO, COM DIMENSOES DE 35 MM X 3000 MM X 15MM, DEVE LISO, COM PINTURA ELETROSTATICA EPOXI POLIESTER PO NA COR PRETA, COM COMPRIMENTO DE 3 METROS

Sequência	003	Item	00646127-1	Unid. Forn.	00002
Quantidade	000000016,000	Valor Unitário	28,41	Preço Total	454,56

Descrição

PERFIL H, DE ACO CARBONO, TIPO TRAVESSA "H"; MONTANTE PARA PAINELIS DE DIVISORIA PADRAO NAVAL 35 MM, CHAPA DOBRADA EM "H", 0,40 MM (NA DOBRA), ALTURA DAS ABAS 20 MM; LARGURA DA HASTE CENTRAL 35MM, NA COR OCRE FOSCO, 3 METROS DE COMPRIMENTO

Impresso pelo Siasfísico



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00586221-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000003,000	Valor Unitário	17,68	Preço Total	53,04

Descrição

JOGO DE BATENTE PARA DIVISORIA, DE ACO, COM ACABAMENTO GALVANIZADO, PARA DIVISORIA DE PADRAO NAVAL, PARA PORTA DE (2,10 X 0,82)M, COM PERFIL SECAO COMPATIVEL COM DIVISORIA DE 35 MM, COM ESPESSURA DE 1,0 MM, COM ACABAMENTO NA COR CINZA

Sequência	005	Item	00545487-5	Unid. Forn.	00036
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	40,00	Preço Total	40,00

Descrição

BUCHA PARA PARAFUSO, DE NYLON, 8 MM, COR CINZA, COM ANEL (ABA), UNIVERSAL (CONCRETO, TIJOLO COCO, BLOCO COCO, CONCRETO CELULAR, DRYWALL, MORTAR, FIBROCIMENTO)

Sequência	006	Item	00542067-9	Unid. Forn.	00036
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	11,00	Preço Total	11,00

Descrição

REBITE, CONFECCIONADO EM ALUMINIO, NUMERO 320, MEDINDO (3,2X10)MM, COM CABEÇA NO FORMATO POP, DE REPUXO, CONFORME A NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Sequência	007	Item	00559348-4	Unid. Forn.	00036
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	15,00	Preço Total	15,00

Descrição

REBITE, CONFECCIONADO EM ALUMINIO, DIAMETRO NOMINAL DE 4 MM, COMPRIMENTO DE 12 MM, DIAMETRO DA ABA 7,5 MM, DIAMETRO DO MANDRIL 2,2 MM, COM CABEÇA NO FORMATO ABALADO, TIPO REPUXO (POP), HASTE DE ACO, CONFORME NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Sequência	008	Item	00530901-8	Unid. Forn.	00036
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	24,00	Preço Total	24,00

Descrição

PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, FENDA SIMPLES, CONFORME NBR 9583 (CABECA PANELA), DIAMETRO 4,8 MM, COMPRIMENTO 45 MM, PONTA CONICA (TIPO DE ACABAMENTO ZINCADO ELETROLITICO)



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	1.152,16
Local de Entrega	ATALIBA LEONEL, 768
Data de Entrega	07OUT2024

CAMILA GUIMARAES RODRIGUES

31656371804

Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	JAQUELINE FAUSTINO DA SILVA - 380193
--------------------------	--------------------------------------

Impresso pelo Siafísico



Documento assinado eletronicamente por **Juliana Aparecida Bagini, Diretora Técnica III Substituta**, em 08/10/2024, às 13:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0042233977** e o código CRC **65044D3D**.